АДМИНИСТРАЦИЯ (ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН) СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЧИПЛЯЕВО»
                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 12 » мая  2021 г.                                                                             № 19
О внесении изменений в Постановление

Администрации  (исполнительно-распорядительного

органа)  сельского поселения «Село Чипляево»

«Об администрировании доходов

бюджета МО СП «Село Чипляево»
от 09.01.2018 года №1
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление Администрации (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Село Чипляево» №1 от 09.01.2018 года «Об администрировании доходов бюджета МО СП «Село Чипляево»
1.1. Добавить п.2 следующим кодом бюджетной классификации доходов:
	Ад
ми
нист
ра
тор
	Код доходов бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование
	ИНН
	КПП

	003
	1 17 15030 10 0004 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений на благоустройство территорий зон отдыха и детских площадок в населенных пунктах
	4016002900
	401601001

2.Настоящее Постановление вступает в силу после его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.

Глава администрации

(исполнительно-распорядительного органа)

сельского поселения

«Село Чипляево»                                                                      В.А.Шарабарин